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Zincas x50 tabletek
 

Cena: 17,24 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 50 tabletek

Podmiot
odpowiedzialny

Farmapol

Postać tabletki

Substancja
czynna

cynk

Typ produktu produkt leczniczy

Wiek dorośli, dzieci

Opis produktu
 

Lek Zincas® w postaci tabletek jest preparatem z cynku wodoroasparaginianem dwuwodnym. Na co jest Zincas®? Wskazaniem do
stosowania leku jest niedobór cynku. Jest to ważny dla prawidłowego funkcjonowania organizmu mikroelement, który bierze udział w
wytwarzaniu hormonów płciowych i hormonu wzrostu. Cynk odgrywa również istotną rolę w pracy trzustki i wytwarzaniu przez nią
insuliny. W przypadku niedoboru tego pierwiastka pojawić mogą się zaburzenia pracy układu nerwowego i pokarmowego, a także układu
kostnego i odpornościowego, poza tym u pacjentów wystąpić mogą zaburzenia funkcjonowania skóry, a przy znacznym niedoborze
nawet niedorozwój narządów płciowych i karłowatość.

W opakowaniu znajduje się 50 tabletek Zincas®. W skład 1 tabletki wchodzi 5,5 mg jonów cynku (z 31 mg cynku wodoroasparaginianu
dwuwodnego) oraz składniki pomocnicze. Lek należy stosować, przestrzegając zaleceń lekarza lub zgodnie ze wskazaniami zawartymi
w dołączonej do opakowania ulotce. Zalecane dawkowanie leku Zincas® to w przypadku osób dorosłych i młodzieży od 15. roku życia 1
tabletka przyjmowana w częstotliwości 3 razy na dobę. Jeśli natomiast lek stosowany będzie przez dzieci od 5. roku życia i młodzież do
15. roku życia, zaleca się stosowanie 1 tabletki Zincas® w częstotliwości 2 razy na dobę. Dzieciom do 5. roku życia należy natomiast
podawać 1 tabletkę Zincas® dziennie. Preparat przeznaczony jest do stosowania doustnego. Tabletki powinny być przyjmowane po
posiłku i należy popijać je odpowiednią ilością wody. Jeśli lek będą stosować małe dzieci, nie należy podawać im tabletek w całości.

Przy stosowaniu zgodnie z zaleceniami działania niepożądane Zincas® nie były obserwowane. Nie każdy pacjent może jednak
przyjmować lek Zincas®, gdyż ma on przeciwwskazania. Preparat nie powinien być stosowany przez osoby nadwrażliwe na chociaż
jeden z jego składników. Nie należy również przyjmować leku, jeśli pacjent zmaga się z niewydolnością nerek. Przeciwwskazane jest też
stosowanie leku Zincas® z antybiotykami i innymi lekami (wyszczególnione w dołączonej do opakowania ulotce).

SKŁAD

1 tabletka zawiera 5,5 mg jonów cynku w postaci 31 mg cynku wodoroasparaginianu dwuwodnego (Zinci hydroaspartas). Substancja
pomocnicza: skrobia ziemniaczana, sacharoza, talk, magnezu stearynian, dekstryna, karboksymetyloskrobia sodowa (typ C), celuloza
mikrokrystaliczna, żółcień chinolinowa (E 104)
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WSKAZANIA DO STOSOWANIA

Niedobór cynku.

DAWKOWANIE I SPOSÓB PODANIA

Dzieci w wieku do 5 lat: 1 tabletka 1 raz na dobę, od 5 do 15 lat: 1 tabletka 2 razy na dobę.
Dorośli i młodzież w wieku powyżej 15 lat: 1 tabletka 3 razy na dobę.
Podanie doustne. Zaleca się przyjmowanie po posiłku, popijając wodą. Małym dzieciom nie wolno podawać tabletek w całości

PRZECIWWSKAZANIA

Nadwrażliwość na cynku wodoroasparaginian dwuwodny lub na którąkolwiek substancję pomocniczą (skrobia ziemniaczana,
sacharoza, talk, magnezu stearynian, dekstryna, karboksymetyloskrobia sodowa typ C, celuloza mikrokrystaliczna, żółcień chinolinowa
(E 104)). Nie należy stosować w niewydolności nerek.
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